
市立中学校（６校）給食室附帯設備備品

契  約  番  号 H24-1291-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 仮　契　約　日 平成24年11月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥295,575,000円 （うち取引に係る消費税 ¥14,075,000円）

予 定 価 格 (税込) ¥297,129,000円 （入札書比較価格 ¥282,980,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エス・エス厨房（株）  

履  行  期  間 入札日の翌日  から  平成 25年  7月 18日  

履  行  場  所 箕面市　新稲、萱野、瀬川、石丸、稲、粟生間谷西　地内

現　説　日　時 平成24年11月13日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年11月29日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

中学校（６校）給食室整備に伴う附帯設備備品　一式

備考

三機

入

工業㈱の辞退は入札を

 

辞退もの。　㈱マルゼ

札

ン、㈱フジマックの無

 

効は入札書に辞退と記

経

載したもの。ホシザキ

 

阪神㈱

の無効は入札書

過

に金額が未記入であっ

 

た。

本件は市議会の議

及

決を得て本契約とする

 

。

1
8221-0

（株

び

）マルゼン　豊中営業

 

所  

無効

2
8136

結

-0
355,000,

 

000ホシザキ阪神（

果

株）  

無効

3
789

 

3-0
292,000

調

,000 284,50

 

0,000タニコー（

書

株）　大阪営業所  

（

4
6636-0

314

 

,000,000 28

兼

5,300,000（

 

株）中西製作所　大阪

契

支店  

5
6537-

 

0
298,000,0

約

00 283,000,

 

000日本調理機（株

調

）　関西支店  

6
6

 

180-0
326,0

書

00,000（株）フ

 

ジマック　大阪営業部

）

  

無効

7
127-0

件

三機工業（株）　関西

 

支社  

辞退

8
881

 

4-0
285,500

 

,000 281,50

 

0,000エス・エス

 

厨房（株）  

落札

    名
箕面



街路樹管理委託

契  約  番  号 H24-1231-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 平成24年11月21日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥7,770,000円 （うち取引に係る消費税 ¥370,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,778,400円 （入札書比較価格 ¥7,408,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 伊原園芸（株）　箕面支店  

履  行  期  間 平成 24年 11月 21日  から  平成 25年  3月 14日  

履  行  場  所 箕面市全域

現　説　日　時 平成24年11月14日  午前11時30分

見　　積　　日 平成24年11月20日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

樹木剪定（高木）　一式

備考

2回目、最低入札書記載者と協商により決定。

1
399-0

7,800,000 7

入

,500,000 7,

 

400,000伊原園

札

芸（株）　箕面支店 

 

 

不調随契

2
1155

経

-0
8,400,00

 

0 7,700,000

過

岸本造園  

3
644

 

-0
8,250,00

及

0 7,750,000

 

伊原造園  

4
506

び

8-0
8,130,0

 

00 7,700,00

結

0イハラガーデン　本

 

店  

5
2357-0

果

8,150,000 7

 

,700,000（有

調

）メイクグリーン中村

 

  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
市道


